ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

Số: 50/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

  La Gi, ngày  23 tháng 12  năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA HĐND&UBND THỊ XÃ LA GI

(Từ ngày 26/12/2022 đến 30/12/2022)

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc Địa điểm Người phụ trách

Hai

26/12

S

C

C

C

- Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã.

- Làm việc tại cơ quan.

- Họp BCĐ xây dựng Đảng – Đoàn thể năm 2022.

- Dự cùng UBND tỉnh về họp báo định kỳ để thông tin tình hình

KTXH năm 2022 (CGM).

Thị ủy

Cơ quan

Thị ủy

Phan Thiết

CT, PCT, TTHĐ

A.Nhân

A.Hoàn

C.Lâm

Ba

27/12

S

S

S

C

C

C

- Họp với UBND tỉnh nghe báo cáo về các dự án chuyển mục đích

sử dụng đất từ đất thương mại – dịch vụ sang đất ở trong các dự án

thương mại – dịch vụ trên địa bàn tỉnh (CGM).

-  Làm việc với Thanh tra tỉnh.

- Dự HN trực tuyến tổng kết Quy chế số 1250/QCPH ngày

29/12/2016 về phối hợp hoạt động giữa TT.HĐND - UBND - Ban

Thường trực UBMTTQ Việt Nam và Đoàn ĐBQH tỉnh (CGM).

- Chủ trì giao ban 03 lực lượng.

- Làm việc tại cơ quan.

- Dự HN tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh, thiếu nhi thị

xã năm 2022.

Phan Thiết

Phan Thiết

PH1

PH1

Cơ quan

MTĐT

A.Nhân+TNMT

A.Hoàn+TNMT

A.Anh, C.Lâm+VP

A.Nhân+BCHQS

A.Hoàn

C.Lâm

Tư

28/12

S

C

C

C

C

- Hội ý CT, PCT

- Dự HN tổng kết 10 năm thực hiện NQTW 8 (khóa XI) về Chiến

lược bảo vệ Tổ quốc trong tình hình mới.

- Dự HN trực tuyến tổng kết ngành thanh tra năm 2022 (CGM).

- Dự HN tổng kết công tác tư pháp năm 2022 của tỉnh.

- Tiếp xúc cử tri phường Tân Thiện.

PH1

BCHQS

PH1

Phan Thiết

T.Thiện

CT, PCT

A.Nhân

A.Hoàn+T.Tra

C.Lâm

A.Anh

Năm

29/12

S

S

S

C

C

- Họp Đảng ủy Quân sự thị xã.

- Tiếp xúc cử tri xã Tân Bình.

- Làm việc tại cơ quan.

- Họp hội đồng xác định danh mục nhiệm vụ Khoa hoc công nghệ

cấp cơ sở năm 2022.

- 15h30: Họp Chi bộ Văn phòng.

BCHQS

T.Bình

Cơ quan

PH2

PH1

A.Nhân

A.Hoàn

C.Lâm

C.Lâm+KT

ĐVCBVP

Sáu

30/12

S

S

S

S

C

C

C

- Tiếp xúc cử tri phường Tân An.

- Họp trực tuyến với UBND tỉnh nghe báo cáo tình hình thực hiện

giải ngân vốn đầu tư công năm 2022 (CGM).

- Họp BCĐ công tác tôn giáo năm 2022.

- Dự tập huấn phần mền hệ thống quản lý thực hiện nhiệm vụ KT-

XH và Kế hoạch chuyên đề.

- Họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng thị xã.

- Làm việc với Ban quản lý dự án ĐTXD công trình giao thông,

công nghiệp và dân dụng.

- Làm việc tại cơ quan.

T.An

PH1

Thị ủy

HTUB

PH1

PH3

Cơ quan

A.Nhân

A.Hoàn+TCKH

C.Lâm+NV

VP, TCKH

A.Nhân+NV

A.Hoàn+PTQĐ

C.Lâm

Bảy

31/12

T - Dự Chương trình chào năm mới 2023 (Gồm: Lễ công bố “Năm Du

lịch quốc gia 2023, Bình Thuận - Hội tụ xanh”; Chương trình nghệ

thuật chào năm mới 2023) (CGM).

Phan Thiết A.Nhân

Nơi nhận:
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Mặt trận, các đoàn thể, các phòng ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, Phó, Chuyên viên.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		2022-12-23T15:05:32+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-23T15:05:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!